申  立  書

令和  年  月  日

 淡路市長  様

申 立 者 本  籍

                     郵便番号     －

住  所

フリガナ

氏  名             実印

使用者との続柄

電話番号      －    －

下記のとおり使用者（名義人）に代わって返還届を提出します。

なお、今後、返還しましたこの墓地のことに関し、紛争が生じた場合は必ず当方で責任を

もって解決し、貴市に対して一切ご迷惑はおかけしません。

記

（代理返還理由）

１ 使用者（名義人）が死亡したため。

２ 使用者（名義人）に対して、法定後見人制度による後見、保佐又は補助の開始の審判

があったため。

３ その他（                                ）

使用許可年月日・番号 年  月  日      第     号

墓 地 等 の 名 称 津名公苑・岩屋茶間・富島・室津・仮屋

区 域 -       -

面 積 等 間口    ｍ 奥行    ｍ 面積    ㎡

添 付 書 類
 □ 印鑑証明書（申立者のもの）

 □ その他（        ）

代理返還用

生前承継